

Festausschuss Velberter Karneval e.V. 1957

Mitglied im Verband Rheinisch-Bergisch-Märkischer Karnevalsgesellschaften e.V. Mitglied im Bund Deutscher Karneval



Termine Session 2025

11.01.2025 Sessions-Opening Party

Beginn: 19:00 Uhr

Veranstaltungsort: BILO SKFM Kinder- und Jugendzentrum

Von-Humboldt-Straße 53

42549 Velbert

Ausrichter: KG Urgemütlich

12.01.2025 Entsendung der Prinzenpaare

Beginn: 17:00 Uhr

Veranstaltungsort: St. Marien Ausrichter: KG Urgemütlich

19.01.2025 14te Gardefestival der Stadt Velbert

Beginn: 10:00 Uhr

Veranstaltungsort: Forum Velbert

Ausrichter: Festausschuss Velberter Karneval

25.01.2025 Prinzentreffen der Stadt Velbert

Beginn: 11:11 Uhr

Veranstaltungsort: **NEU** Stadtgalerie Velbert Oststraße 1

42551 Velbert

Ausrichter: KG Boum haul Pool

26.01.2025 Herrenfrühstück

Beginn: 11:11 Uhr

Veranstaltungsort: NEU Stadtgalerie Velbert Oststraße 1

42551 Velbert

Ausrichter: KG Boum haul Pool

13.02.2025 Gießersitzung

Beginn: 19:11 Uhr

Veranstaltungsort: Forum Velbert Ausrichter: Nordstadtgießer



Festausschuss Velberter Karneval e.V. 1957

Mitglied im Verband Rheinisch-Bergisch-Märkischer Karnevalsgesellschaften e.V. Mitglied im Bund Deutscher Karneval



Kostümsitzung 15.02.2025

Beginn: 18:00 Uhr

Veranstaltungsort: Forum Velbert

Ausrichter: KG Grün-Weiß Langenhorst

16.02.2025 **Familiensitzung**

Beginn: 12:00 Uhr

Veranstaltungsort: Forum Velbert

Ausrichter: KG Grün-Weiß Langenhorst

27.02.2025 Rathaussturm

Beginn: 15:11 Uhr

Damensitzung 27.02.2025

Beginn: 18:02 Uhr

Veranstaltungsort: Forum Velbert

Ausrichter: KG Urgemütlich

01.03.2025 Prunksitzung KG Urgemütlich

Beginn: 19:02 Uhr

Veranstaltungsort: Forum Velbert

Ausrichter: KG Urgemütlich

02.03.2025 Karnevalstreff & Tulpensonntagszug

Beginn: 11:11 Uhr

Veranstaltungsort: Kirchplatz Tönisheide

Ausrichter: KG Zylinderköpp

02.03.2025 Hahnenkönig & Krönungsabend

Beginn: 15:00 Uhr

Veranstaltungsort: Siedlerhaus Langenhorst

Ausrichter: KG Grün-Weiß Langenhorst

03.03.2025 Rosenmontagszug der Stadt Velbert

Beginn: 14:11 Uhr

03.03.2025 **Afterzug Party**

> Beginn: Nach dem Rosenmontagszug Veranstaltungsort: Stadt Galerie Velbert Ausrichter: KG Grün-Weiß Langenhorst

> > Nicole Zander Nicole Gomez

Bankverbindung:



Festausschuss Velberter Karneval e.V. 1957

Mitglied im Verband Rheinisch-Bergisch-Märkischer Karnevalsgesellschaften e.V. Mitglied im Bund Deutscher Karneval



Sollten weitere Fragen offen bleiben scheuen Sie sich nicht mit mir in Kontakt zu treten:

Christian Nikolaus Tel.: 0176/41508633

E-Mail: praesident@festausschussvelbert.de